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علی رمضانی، قائم مقام و سخنگوی نمایشگاه کتاب تهران طی یادداشتی در شبکه های اجتماعی به 
مجموع کلی فروش این دوره از نمایشگاه کتاب تهران اشاره کرد و نوشت: مجموع فروش سی وپنجمین 
نمایشگاه کتاب تهران بالغ بر 5۹۲ میلیارد تومان شد. مردم عزیز سراسر کشور در بخش حضوری 360 
میلیارد تومان و در بخش مجازی۲3۲ میلیارد تومان کتاب خریدند. مردم با لطف بســیار به برگزاری 
نمایشگاه در دو بخش حضوری و مجازی نمره ۷5 از 100 داده اند. سه ناشر پرفروش در بخش حضوری 

براساس مبلغ فروش، ناشران کودک و نوجوان هستند و این آمار نشانه هایی قابل تحلیل دارد.
تعداد نسخه های خریداری شده حدود 3.5 میلیون نسخه تخمین زده می شود./ایرنا

وکیل مدافع امیرحسین مقصودلو از محکومیت موکلش به حبس خبر داد.
الهام رحیمی فر با اشاره به صدور و ابلاغ حکم مقصودلو گفت: بر اساس حکم صادره موکلم به حبس های 

طویل المدت و کوتاه مدت محکوم و مجازات های تکمیلی و تبعی هم دارد.
وی در پاسخ به این سوال که آیا به حکم اعتراض می کنید؟ افزود: پس از مشورت با موکلم نسبت به این 
موضوع تصمیم می گیریم. سه جلسه دادگاه برای رسیدگی به اتهامات مقصودلو از 14 اسفند 140۲ تا 
1۸ اردیبهشت ماه امسال در شعبه ۲6 دادگاه انقلاب برگزار شد. امیرحسین مقصودلو ملقب به تتلو 15 

آذرماه 140۲ در مرز بازرگان تحویل ایران و بازداشت شد.ایسنا

حکمتتلوصادرشدفروشسهونیممیلیونکتابدرنمایشگاهکتاب

مهدی ایوبی درباره چگونگی شکل گیری خانه ترانه و فعالیت های 
این خانه اظهارداشت: خانه ترانه از ســال 13۸0 با مدیریت دکتر 
افشین یداللهی، شاعران و ترانه سرایانی همچون عباس سجادی، 
نیلوفر لاری پور و یغما گلرویی تشکیل شد و در همه این سال ها حتی 
زمان فوت دکتر یداللهی، هر پنجشنبه به گردهمایی ترانه سراها 
و خواندن ترانه ها اختصاص داشــت. وی گفت: بعد از مدتی که از 
جلسات گذشت شکاف هایی بین دست اندرکاران و تیم مدیریتی 
اتفاق افتاد و دکتر یداللهی از ســال 13۸5 تا لحظه فوتش این بار 
را تنهایی به دوش کشید و نگذاشت خانه ترانه تعطیل شود. تمام 
ترانه سراهای صاحب سبکی که در حوزه ادبیات آهنگین ما موثر 

بودند، از خانه ترانه معرفی شدند.
ایوبی افزود: در تمام مدتی که خانــه ترانه را دکتر یداللهی به 
تنهایی مدیریت می کرد دوستانی مانند خود بنده، حسن علیشیری، 
صابر قدیمی، امیرحسین مصاح، علی ایلیا، حمیدرضا صمدی، امیر 
توده فلاح و عمران میری در کنارشان بودیم و کمک می کردیم روند 
برگزاری جلسات برای وی ساده تر شود و متاسفانه با فوت دکتر ما 
باقی ماندیم و جلسه ای که باید حتماً ادامه پیدا می کرد. به همین 
دلیل با روزبه بمانی صحبت کردیم و او از سال 13۹5 تا چند ماه پیش 

این مسئولیت را پذیرفت که دوره بسیار موفقی بود.
این ترانه سرا بیان کرد: چهار دوره جایزه افشین یداللهی برگزار 
شــد که دبیر جایزه روزبه بمانی بود و بنده هم دبیر اجرایی این 
جشن ها بودم. این دوره ها در شــأن ادبیات بودند و بعید می دانم 
در این حوزه چنین جلساتی برگزار شده باشد و یا در آینده برگزار 

بشود.
وی اظهارداشت: پس از استعفای آقای بمانی به دلیل مشغله ها 
و اجرای کنسرت هایشان، هیات اجرایی که سال ها در کنار دکتر 
بودند تصمیم گرفتند جلســات خانه ترانه را به صورت گروهی 

برگزار کنند و من هم یکی از این اعضا هستم که در فرهنگسرای 
ابن ســینا، مکانی که خانه ترانه برای نخستین بار در آنجا برگزار 
شد در خدمت ترانه سرایان هستیم که دوازده جلسه بعد از آقای 
بمانی میزبان هنرمندان و هنردوســتان بوده ایم. ایوبی گفت: در 
تلاش هستیم که امسال پنجمین دوره جایزه افشین یداللهی را 
برگزار کنیم که در صورت فراهم شدن شرایط، جزییات از طریق 
رســانه های معتبر به اطلاع مخاطبان و علاقه مندان می رسد. در 
دوره  تازه مانند دوره های گذشــته، ترانه سرایان نونفس باهم به 
رقابت می پردازند و در زمینه  ترانه های اجراشده هم سعی می کنیم 
بستری فراهم کنیم تا شرایط داوری شــان فراهم باشد. افشین 

یداللهی از شاعران و ترانه سرایان صاحب نام 21 دی ماه 1347 
در اصفهان متولد شد. وی پزشک متخصص اعصاب و روان 

و از ترانه سرایان مطرح بود. او 24 اسفندماه سال 13۹5 
در یک تصادف جاده ای جان خود را از دســت داد. 

یداللهی در طول عمر خود توانست در عرصه 
ادبیات و شعر پنج اثر به یادماندنی به نام های 

امشب کنار غزل های من بخواب، روزشمار 
یک عشق، جنون منطقی، حرف هایی 

که باید می گفتم و... تو باید می شنیدی 
و مشتری میکده ای بسته را به یادگار 
بگذارد؛ او ترانه سرای تیتراژ بسیاری 
از ســریال های تلویزیونی ماندگار از 
جمله شــب آفتابی، مسافری از هند، 
خوش رکاب، فقط به خاطر تو، کمکم 
کن، غریبانه، شب دهم، خط شکن، میوه 
ممنوعه، مدار صفر درجه، تبریز در مه و 

معمای شاه بود./ایرنا

مهدی ایوبی ترانه سرا:

پنجمیندورهجایزهافشینیداللهیرابرگزارکنیم


